ТАРИФЫ
Тарифы на водоснабжение и водоотведение МУП «Верхоречье»  согласно  Приказа  №42/80 от 26.09.2019 Государственного комитета по ценам и тарифам  Республики Крым  на 2020год.
[bookmark: _GoBack]Порядок  расчета  ежемесячного  платежа

	№
П/П
	Населенный пункт
	Водоснабжение
	Водоотведение
	Полив

	
	
	1м3
	н/п 1 человека 
	1м3

	н/п 1 человек
	1 сотка


	1
	с.Верхоречье с.Синапное  с.Баштановка                                                                              (норма потребления 7,98м3)с 01.01.2020 по 30.06.2020
	6,75
	53,87

(7,98*6,75)
	
	
	122,85

	
	с.Верхоречье с.Синапное  с.Баштановка                                                                              (норма потребления 7,98м3)с 01.07.2020 по 31.12.2020
	6,98
	55,70

(7,98*6,75)
	
	
	127,04

	
	Многоэтажные и благоустроенные дома(н/п 10,74м3) с 01.01.2020 по 30.06.2020
	6,75
	72,50 (10,74*6,75)
	11,51
	123,62
	122,85

	
	Многоэтажные и благоустроенные дома(н/п 10,74м3) с 01.07.2020 по 31.12.2020
	6,98
	74,97  (10,74*6,98)
	11,90
	127,81
	127,04

	
2
	с.Кудрино ,с.Машино   с.Предущельное                                                                                                      (норма потребления 7,98м3) с 01.01.2020
	30,48
	243,23   (7,98*30,48)
	
	
	554,74

	
	с.Кудрино ,с.Машино   с.Предущельное                                                                                                      (норма потребления 7,98м3) с01.07.2020
	31,52
	251,53 (7,98*31,52)
	
	
	573,66

	3
	Бюджетные организации и другие потребители
c.Машино,Кудрино,Предущельное
	31,84
	
	
	
	

	
	c.Верхоречье ,Синапное
	7,67
	
	26,46
	
	


            Поливной период  -  c 01.05.2020г. – по  31.08.2020г.


Администрация МУП «Верхоречье»
